

St. Ebberup Holding ApS

Fulbyvej 53

4180 Sorø

CVR-nummer 27332080

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 4 / 5 2016



Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

St. Ebberup Holding ApS
Fulbyvej 53
4180 Sorø

Hjemstedskommune:

Sorø

CVR-nummer:

27332080

Regnskabsperiode:

1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Kim Henriksen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i udlejning af materielle aktiver samt investering i dattervirksomheden Lindrand A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 450 TDKK mod et underskud på -139 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 2.435 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2015 DKK	2014 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	305.260	393
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-192.706	-75
	Resultat før finansielle poster	112.554	318
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	488.842	166
1	Finansielle indtægter	8.352	0
2	Finansielle omkostninger	-68.707	-64
	Værdiregulering investeringsejendomme	-80.000	-503
	Resultat før skat	461.041	-82
	Skat af årets resultat	-10.542	-57
	Årets resultat	450.499	-139
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	350.000	360
	Overført resultat	100.499	-499
	Resultatdisponering i alt	450.499	-139

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Investeringsejendomme	1.620.000	1.700
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	814.655	1.007
	Materielle anlægsaktiver	2.434.655	2.707
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	814.362	756
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.000	6
	Finansielle anlægsaktiver	820.362	762
	Anlægsaktiver i alt	3.255.018	3.470
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	390.017	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	114.234	85
	Andre tilgodehavender	0	101
	Tilgodehavender	504.251	186
	Omsætningsaktiver i alt	504.251	186
	Aktiver i alt	3.759.268	3.656

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	1.957.811	1.857
	Foreslået udbytte	350.000	360
4	Egenkapital i alt	2.432.811	2.342
	Hensættelser til udskudt skat	89.384	62
	Hensatte forpligtelser	89.384	62
	Kreditinstitutter	1.037.479	495
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	12
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	649
	Selskabsskat	37.373	47
	Anden gæld	140.721	43
	Periodeafgrænsningsposter	7.000	7
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.237.073	1.252
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.326.457	1.314
	Passiver i alt	3.759.268	3.656
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014		
	DKK	1.000 DKK		
1 Finansielle indtægter				
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	8.352	0		
Finansielle indtægter i alt	8.352	0		
2 Finansielle omkostninger				
Renter tilknyttede virksomheder	0	11		
Andre finansielle omkostninger	68.707	53		
Finansielle omkostninger i alt	68.707	64		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar	785.253	785		
Kostpris 31. december	785.253	785		
Værdireguleringer 1. januar	-28.949	110		
Årets resultatandel	488.842	166		
Udloddet udbytte	-430.784	-305		
Værdireguleringer 31. december	29.109	-29		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	814.362	756		
Navn	Hjemsted	Ejerandel		
Lindrands A/S	Sorø	100%		
4 Egenkapital	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	1.857	360	2.342
Udbetalt udbytte	0	0	-360	-360
Årets resultat	0	100	350	450
Egenkapital ultimo	125	1.958	350	2.433

	2015	2014
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for dattervirksomhedens engagement med kautionstinstitut. Dattervirksomhedens garantiramme udgør TDKK 1.500 og stillede garantier udgør på balancedagen TDKK 101.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Lindrand A/S. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Lindrand A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 37 pr. 31. december 2015. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 1.000, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør TDKK 880.
